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اخراج قهرمان
سرمربی تاتنهام که این باشگاه را پس از 17سال به جام رساند، برکنار شد

   پوستکوگلو ۱۰۱بازی هدایت اسپرز را در دست داشت‌، با ۴۷پیروزی، ۴۰شکست و ۱۴تساوی. نتایج این فصل بدترین 
نتایج تیم از فصل 77-1976بود، از فصلی که تاتنهام آخرین بار به دسته پایین‌تر سقوط کرد و گرفتن جام پس از 17سال 
و رسیدن به نخستین جام اروپایی پس از 41سال، نمی‌تواند این ننگ و گرفتن 38امتیاز در 38بازی را پاک کند. لیوی 
)رئیس باشگاه( مربی‌ای می‌خواهد که بتواند تیم را در رده‌های بالا نگه دارد، حتی اگر تیم زیبای پوستکوگلو ۶۴گل در 
لیگ برتر این فصل زده باشد؛ به تعداد گل‌های چلسی، تیم چهارم جدول و بیش از ۱۲تیم دیگر. البته این فصل فقط 3تیم 

سقوط‌کننده به دسته پایین‌تر و ولوز گل‌های بیشتری نسبت به تاتنهام )63( دریافت کردند.

   تاتنهام در این فصل از نظر مسافت طی شده )111.5کیلومتر در 90دقیقه(، سرعت دویدن )167.5کیلومتر در 
90دقیقه(، دویدن بدون توپ )159کیلومتر در 90دقیقه( و فشار در یک سوم دفاعی حریف )55.2کیلومتر در 90دقیقه( 

در رتبه دوم یا سوم لیگ برتر قرار گرفت.
   از توماس فرانک، سرمربی دانمارکی برنتفورد به‌عنوان گزینه اصلی جانشینی آنژ یاد می‌شود.

 ابتدا همه از سبک آنژبال لذت می‌بردند و 10بازی بدون شکست او در آغاز فصل 24-2023هوادارانی را که از سبک کونته اسمم را اسمم را صدا صدا بزنبزن
و مورینیو به تنگ آمده بودند، راضی کرده بود، اما کم‌کم دست سرمربی استرالیایی برای همه رو و نقطه ضعف‌های تیمش 
پیدا شد. در دوران مربیگری پوستکوگلو، میانگین ۳.۴۷گل در هر بازی )۲۶۴گل در ۷۶بازی( برای تاتنهام ثبت شد که 
بالاترین نسبت گل به ازای هر بازی در بین مربیانی است که در تاریخ لیگ برتر بیش از ۵۰بازی تیمی را هدایت کرده‌اند. 
اما تیم او این فصل فاجعه بود و با این نتایجی که گرفت، در 4فصل از لیگ برتر می‌توانست سقوط کند و در 3فصل هم 

فقط با تفاضل گل نجات می‌یافت.

میانگین امتیازگیری سرمربیان اخیر تاتنهام
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اگر باشگاه‌های لیگ برتری هر کدام یک یادگاری گذاشته باشند، چیست؟

اگر
 بخواهید تیم‌های لیگ برتری 

این فصل را فقط با یک خاطره به یاد 
بیاورید، انتخاب‌تان چیست؟ نیاز به فکر کردن 

ندارد، این مطلب به شما کمک می‌کند. این فصل 
برای تیم‌هایی مثل لیورپول، نیوکاسل، بورنموث، 
فولام، کریستال‌پالاس و ناتینگهام فارست فوق‌العاده 
بود، درحالی‌که منچستریونایتد، لستر‌سیتی، 

ایپسویچ‌تاون، ساوتهمپتون و حتی 
منچسترسیتی می‌خواهند هر چه 

سریع‌تر از آن عبور کنند.

ایپسویچ تاون
آنها فقط 2کلین‌شیت داشتند که کمترین تعداد در لیگ برتر این 
فصل است. تراکتورها در 36بازی از 38مسابقه فصل برای کسب 
امتیاز حتما باید گل می‌زدند. البته آنها بیشترین گل )۸۲( را دریافت 

نکردند و این ساوتهمپتون )۸۶( بود که گل‌های بیشتری خورد.

لسترسیتی
بعد از اینکه از ۱۲بازی اول فصل فقط ۱۰امتیاز گرفتند، استیو 
کوپر، سرمربی‌ تیم را اخراج کردند و رود فان نیستلروی را 
جایگزین کردند، اما عملکرد سرمربی جدید روباه‌ها بدتر بود. 
لستر از ۲۶بازی آخر خود فقط ۱۵امتیاز کسب کرد، به این معنی که میانگین امتیاز 
آنها در هر بازی از ۰.۸ به ۰.۶ رسید و میانگین گل‌های زده‌شان هم از ۱.۳ در هر بازی 

به ۰.۷ در زمان نیستلروی کاهش پیدا کرد.

لیورپول
با رکورد 20قهرمانی منچستریونایتد در ادوار لیگ برابر شدند، آن هم 
در نخستین فصل حضور آرنه اشلوت در این تیم به‌عنوان جایگزین 
یورگن کلوپ و بدون خرید بازیکن. کیه‌زا از یوونتوس تنها خرید 
لیورپول در این فصل بود که در مجموع فقط 104دقیقه بازی کرد. یعنی در مجموع 
بازی‌های این فصل فقط یک‌بار بازیکنی در ترکیب اصلی تیم قرار گرفت که در فصل 

24-2023جزو تیم نبود )کیه‌زا(.

منچستریونایتد
بیشترین شکست خود در یک فصل لیگ برتر )18( را از فصل 
74-1973که 20بازی را باختند و سقوط کردند، متحمل شدند. 
پس از بدترین رتبه آنها در فصل‌های اخیر لیگ برتر، یعنی هشتم 
شدن در فصل گذشته، فرض بر این بود که اوضاع می‌تواند بهتر شود، اما اینطور 
نشد. یونایتد در فینال لیگ اروپا نیز مقابل تاتنهام هاتسپر شکست خورد و این 
به‌معنای غیبت آنها در رقابت‌های اروپایی فصل آینده است. فصل بعد اوضاع 

بهتر می‌شود، چون بدتر از این فصل امکان ندارد!

نیوکاسل 
برای نخستین بار از فصل 03-2002توانستند ۲۰بازی لیگ 
را با پیروزی پشت‌سر بگذارند. آنها آن فصل با بابی رابسون 
21بازی پیاپی را برده بودند. ادی هاو نه‌تنها نیوکاسل را به 
نخستین جام خود در ۷۰سال اخیر رساند و لیورپول را در فینال جام‌اتحادیه 
برد، بلکه با کسب مقام پنجم لیگ برتر این تیم را به لیگ قهرمانان اروپا نیز 

بازگرداند.

تاتنهام 
اگر در فینال لیگ اروپا برخلاف جریان مسابقه، منچستریونایتد را نبرده 
بودند، می‌شد آنها را بدترین تیم انگلیس دانست. آنها فصل 25-2024را با 
38امتیاز تمام کردند که پایین‌ترین بازدهی‌شان در یک فصل از لیگ برتر 
بود. تاتنهام 22بازی لیگ را باخت که بیشترین تعداد باخت یک تیم در یک فصل و از 
38بازی است، با این حال آنها با این شکست‌ها به دسته پایین‌تر سقوط نکردند. آنها 
با شکست دادن منچستریونایتد در فینال لیگ اروپا، به خشکسالی 17ساله خود در 

کسب جام پایان دادند.

برنتفورد
تماشاگران ورزشگاه جی‌تک در فصل 25-2024بیش از حاضران در 
هر زمین دیگری در لیگ برتر گل دیدند )75گل؛ 40گل زده و 35گل 
خورده(. زنبورها فقط دنبال گل بودند. به لطف عملکرد فوق‌العاده 
برایان امبومو )۲۰گل( و یوان ویسا )۱۹گل(، برنتفورد ۶۶گل در لیگ به ثمر رساند. فقط 3تیم 
)لیورپول، سیتی و آرسنال( بیشتر از آنها گل زدند و این بهترین آمار برنتفورد در یک فصل 
از لیگ برتر بود. این آمار تا حدودی به‌دلیل شوت‌های دقیق بازیکنان این تیم ثبت شده و 
مردان توماس فرانک با ۱۹.۹ درصد بهترین نرخ تبدیل شوت به گل را در این فصل لیگ دارند.

کریستال پالاس
۵۳امتیازی که این تیم در این فصل گرفت، بیشترین امتیازی بود که 
این باشگاه در یک فصل لیگ برتر کسب کرده است. کریستال‌پالاس 
با پیروزی بر منچسترسیتی در فینال جام‌حذفی، این فصل نخستین 
جام مهم تاریخ ۱۱۷ساله خود را نیز کسب کرد. پالاس فصل را با مشکل آغاز کرد، 
در 8بازی اول لیگ هیچ بردی نداشت و در ۱۳بازی اول فقط در یک بازی به پیروزی 

رسید، اما الیور گلاسنر خیلی زود آنها را به مسیر درست بازگرداند.

اورتون
تافی‌ها با ‌شان دایچ همه‌‌چیز را از دست دادند و فقط 3بازی از 
20بازی اول خود در لیگ را بردند و وقتی دیوید مویز برای دوره 
دوم به باشگاه آمد، تنها یک امتیاز بالاتر از منطقه سقوط بودند. با 
این حال از آخر هفته هجدهم لیگ برتر و از روز۱۹ژانویه که مویز نخستین بازی خود 
در لیگ برتر )مقابل تاتنهام( را برد، فقط لیورپول، منچسترسیتی و چلسی امتیازات 
بیشتری نسبت به اورتون )۳۱( کسب کردند. اورتون وداعی اشکبار با ورزشگاه 
گودیسون پارک داشت و از فصل آینده به ورزشگاه جدید و مدرن خود نقل‌مکان 

خواهد کرد. این هم دلیل دیگری برای تاریخی شدن این فصل برای آنها.

ساوتهمپتون
زودترین سقوط تاریخ لیگ در یک لیگ 20تیمی را ثبت کردند و 
نخستین تیمی شدند که 30باخت در یک فصل متحمل می‌شوند. 
البته این شانس را داشتند که ننگ کمترین امتیاز لیگ را بر 
شانه خود نبینند. قدیس‌ها پس از کسب ۱۲امتیاز، زدن ۲۶گل )کمترین( و 

دریافت ۸۶گل )بیشترین( در قعر جدول قرار گرفتند.

وستهم
با لوپتگی اسپانیایی داشتند سقوط می‌کردند تا اینکه گرام 
پاتر آمد. البته باز هم اتفاق خیلی خاصی نیفتاد و سرمربی 
سابق برایتون و چلسی فقط توانست چکش‌ها را در لیگ نگه 
دارد. چهره ویژه این تیم جرد بوون بود. این فصل فقط محمد صلاح )55 درصد( 
نسبت به بوون )46درصد( روی گل‌های بیشتری تأثیر مستقیم داشت)۱۳گل و 

۸پاس‌گل(.

ناتینگهام فارست
این فصل65امتیاز گرفتند؛ ۲۹امتیاز بیشتر از فصل قبل )36امتیاز(. 
پیش از این هیچ تیمی بیش از ۱۷امتیاز )برنتفورد( نسبت به فصل قبل 
خودش امتیاز جمع نکرده بود. مردان نونو اسپیریتو سانتو این‌بار برای 
سقوط نجنگیدند و تا روز پایانی بخت سهمیه لیگ قهرمانان را داشتند. شکست 
مقابل چلسی در روز پایانی، آنها را از راهیابی به لیگ قهرمانان اروپا محروم کرد 
که قطعا ناراحت‌کننده است، اما فارست همچنان در اروپا رقابت و فصل آینده 
جایگاه خود را در لیگ کنفرانس تثبیت می‌کند. آنها می‌توانند خودشان را 
بدشانس هم بدانند، چرا که پس از منچستریونایتد در فصل 14-2013)۱۹برد در 
رده هفتم( دومین تیمی شده‌اند که در یک فصل از لیگ برتر ۱۹بازی را بردند اما 

در جمع 6تیم برتر )رتبه هفتم( قرار نگرفتند.

آرسنال
برای نخستین بار از فصل 24-1923، این فصل هیچ بازیکنی از این 
تیم به رکورد ۱۰گل نرسید. بهترین گلزن این فصل آرسنال کای 
هاورتس بود که 9گل زد و بعد از آن هم مصدوم شد و به‌خاطر همین 
آرتتا دربه‌در دنبال یک شماره9و ماشین گلزنی می‌گردد. با این حال این فصل خط 
حمله آرسنال سومین خط حمله برتر لیگ بود و فقط لیورپول )86( و منچسترسیتی 
)72( بیش از آرسنال)69( گل به ثمر رساندند. توپچی‌ها برای سومین فصل متوالی 

دوم شدند و باز هم جامی نبردند.

استون ویلا
ویلایی‌ها هیچ‌یک از ۲۱ بازی خانگی اخیر خود در تمام رقابت‌ها را 
نباختند )۱۵برد و ۶تساوی( و این طولانی‌ترین روند بدون شکست 
آنها در ویلاپارک ازسپتامبر۱۹۷۶ تا مه۱۹۷۷ است که 24بازی بدون 
باخت داشتند، البته همین اتفاق باعث بدبختی‌شان شد و ویلا در آخرین روز فصل با 
شکست 2بر صفر مقابل منچستریونایتد، با اختلاف کمی از راهیابی به لیگ قهرمانان 
اروپا بازماند. در کل این فصل شاگردان اونای امری در خانه راحت‌تر بودند و پس از 
باخت 2بر یکی که اواخر اکتبر در جام اتحادیه به کریستال پالاس دادند، در ادامه 

فصل در ویلاپارک شکستی را تجربه نکردند.

بورنموث
بورنموث یکی از هیجان‌انگیزترین تیم‌های لیگ برتر در این فصل 
بود. شاگردان آندونی ایرائولا کمترین PPDA )تعداد پاس‌های 
مجاز به ازای هر اقدام دفاعی( را در لیگ ثبت کردند )9.9(، به این 
معنی که آنها قبل از حمله، کمتر به حریفان اجازه می‌دادند تا توپ را در اختیار داشته 
باشند و بیشتر از بقیه به تیم مقابل فشار می‌آوردند. مربی این تیم، آندونی ایرائولا، 
سبکی مبتنی بر فشار بالا)High Pressing( را اجرا می‌کند؛ بازیکنان به محض 
از دست دادن توپ، به حریف فشار می‌آورند تا توپ را پس بگیرند و قبل از اینکه 
 بازیکنان حریف ۱۰پاس بدهند، توپ را قطع می‌کنند. ۶۸موقعیت گل از فشار بالا 
)High Turnovers( بورنموث، بیشترین موقعیت‌ گل از تصاحب توپ در زمین 

حریف بوده و آنها ۱۰گل از این طریق زده‌اند )رکورد لیگ(. بنابراین این فصل 
تیم‌های دیگر در بازی با گیلاس‌ها برای حفظ توپ مشکل داشتند.

برایتون 
مرغابی‌ها در این فصل ۲۳امتیاز از موقعیت‌های 
باخت کسب کردند و هیچ تیم لیگ برتری دیگری 
غیراز آنها و لیورپول در شرایطی که از حریفان عقب 
بودند، برنده نشدند. برایتون تحت هدایت فابیان هورتسلر اتریشی 
۳۲ساله، مقام بسیار قابل احترام هشتم را به دست آورد و فاصله‌ای اندک 

تا سهمیه‌های اروپایی داشت. بازیکنان تعویضی این تیم هم این فصل 
بیشترین تأثیر را روی گل‌ها داشته‌‌اند )۲۵تأثیرگذاری با ۱۵گل و ۱۰پاس گل(.

چلسی
میانگین سنی 11بازیکن اصلی این تیم در این فصل از لیگ برتر 
۲۴سال و ۳۶روز بود که جوان‌ترین ترکیب یک تیم در یک فصل از 
این رقابت‌ها محسوب می‌شود. از زمانی که تاد بولی مالکیت چلسی 
را از آبراموویچ گرفت، 149بازیکن و 6سرمربی در این تیم استخدام 
شدند و بیش از 1.1میلیارد یورو هم هزینه شد. آنها با مارسکا 

سهمیه لیگ قهرمانان گرفتند، قهرمان لیگ کنفرانس 
اروپا شدند و تیمی برای 10سال آینده ساختند.

فولام
آنها دومین تیمی بودند که بیشترین امتیاز 
را مقابل تیم‌های نیمه‌بالای جدول)30( 
کسب کردند و چهارمین تیمی بودند که 
کمترین امتیاز را مقابل تیم‌های نیمه‌پایین 
جدول )24( به‌دست آوردند؛ زورشان 
را برای تنبیه قلدرها گذاشته بودند، 
البته مثل همیشه مقابل منچسترسیتی 
شکست خوردند؛ 18شکست از 18بازی 
مقابل گواردیولا. شکست دادن نیوکاسل 
و ناتینگهام فارست در خانه و خارج از 
خانه و بردن چلسی و لیورپول در خانه 
کار تحسین‌برانگیزی برای فولام بود. این 
تیم از 20بازی مقابل تیم‌های نیمه بالای 
جدول، 30امتیاز گرفت و فقط لیورپول 
)35( است که نسبت به آنها به امتیازات 
بیشتری رسید. با این حال فقط 3تیم 
سقوط‌کننده در برابر تیم‌های نیمه پایینی 
جدول، رکورد بدتری نسبت به ۲۴امتیاز 
فولام از ۱۸بازی داشتند. به‌طور میانگین 
فولامی‌ها مقابل تیم‌های نیمه‌بالایی 
جدول ۱.۶گل و مقابل تیم‌های نیمه‌پایینی 

جدول ۱.۲گل به ثمر رساندند.

منچسترسیتی
اولین فصل بدون جام )بدون احتساب 
جام خیریه( را از فصل 17-2016که 
نخستین فصل حضور پپ گواردیولا در 
این باشگاه بود، تجربه کردند. چلسی 
برای رسیدن به رده چهارم جشن گرفت 
اما سیتی برای رتبه سومی عزادار بود. 
مصدومیت طولانی رودری نمی‌تواند 
تنها عامل این فصل بد باشد. مشکل 
اصلی تیم این بود که دست گواردیولا 
برای بقیه رو شده بود. این فصل کوین 
دی‌بروینه آخرین فصل حضورش در 
منچسترسیتی را سپری کرد. شکست 
در بازی برگشت مقابل رئال‌مادرید در 
پلی‌آف حذفی لیگ قهرمانان اروپا، 
سیزدهمین شکست سیتی در تمام 
رقابت‌های این فصل بود که بیشترین 
شکست یک تیم گواردیولا در یک 
فصل از دوران مربیگری او محسوب 
می‌شود. آنها در 10بازی آخر خود در 
لیگ برتر شکست‌ناپذیر بودند )7برد 
و 3تساوی( تا سهمیه لیگ قهرمانان 

خود را قطعی کنند.

ولوز
یکی دیگر از استخدام‌های الهام‌بخش 
مربیگری در تیم ولوز اتفاق افتاد. 
ولوزی‌ها که در 10بازی اول خود در این 
فصل از لیگ برتر به پیروزی نرسیده 
بودند، اواسط دسامبر درحالی‌که تیم 
در رتبه نوزدهم و 4امتیاز تا منطقه 
امن قرار داشت، گری اونیل را از کار 
برکنار و ویتور پریرا را استخدام 
کردند. از روزی که پریرا روی نیمکت 
ولوز نشست، فقط 9تیم امتیازات 
بیشتری نسبت به ولورهمپتون )33( 
کسب کردند. پریرا، سرمربی سابق 
پورتو و المپیاکوس 2بازی اول خود با 
ولوز را با پیروزی پشت سر گذاشت، 
در بازی سوم هم یک امتیاز خارج 
از خانه مقابل تاتنهام گرفت. ولوز 
فصل را با ۴۲امتیاز به پایان برد. فقط 
نیوکاسل است که 2بار سابقه نبردن 
در 10بازی اول فصل را دارد اما در 
مقایسه با ولوز با امتیازات بیشتری 
فصل را به آخر رسانده)۴۵امتیاز در 
فصل 19-2018و ۴۹امتیاز 2021-22(.

میثم کریمی |  تیم ملی ایران در حالی وارد آخرین پنجره مسابقات انتخابی جام‌جهانی 
شد که در این اردو یک اتفاق بسیار مهم و قابل بحث رخ داد؛ اعلام انصراف رسمی و 

آشکار مهدی ترابی از حضور در تیم ملی. شاید ترابی بازیکن فیکس امیر قلعه‌نویی 
نبود و جای خالی او خیلی هم احساس نشود، اما نباید فراموش کرد جنس 

اتفاقی که در مورد اعلام انصراف او رخ داده، بسیار مهم است و ما از 
این نوع اتفاقات، برای سال‌های طولانی در اردو نداشتیم. امیر 

قلعه‌نویی پیش از بازی با قطر در مورد ترابی حرف نزد و 
گفت: »فقط در مورد کسانی که در اردو هستند 

حرف می‌زنم.« بعد از آن هم تمام مسائل 
تیم ملی تحت‌الشعاع شکست مقابل 
قطر قرار گرفت، اما داستان ترابی از 
جهاتی بسیار مهم است و نمی‌توان 

بی‌اعتنا از کنار آن عبور کرد.

   چیزی شبیه به رحمتی
آخرین باری که یک بازیکن تیم ملی به اردو دعوت شد و گفت نمی‌آیم، مربوط به 13سال پیش بود؛ زمانی که 
مهدی رحمتی در آستانه 3بازی پایانی تیم ملی در انتخابی جام‌جهانی2014مقابل قطر، لبنان و کره‌جنوبی، 
نامه‌ای بلندبالا نوشت و در آن متذکر شد: »بنا به دلایلی فعلا قصد حضور در تیم ملی را ندارم.« رحمتی در آن 
برهه به‌خاطر ضعفش در خروج از دروازه زیر سؤال بود، مخصوصا که ما بازی آخر را هم در ورزشگاه آزادی با 
یک گل از همین طریق به ازبکستان باخته بودیم. از سوی دیگر گویا رحمتی نسبت به جواد نکونام هم سوءظن 
داشت و نزدیکی کاپیتان وقت تیم ملی به کارلوس کی‌روش را عاملی علیه خود می‌دانست. هر چه بود رحمتی 
آن نامه را نوشت و احتمالا هرگز هم نمی‌توانست تصور کند چنین پیامد وحشتناکی برایش خواهد داشت. 

همانطور که می‌دانید، کی‌روش برای 3بازی پایانی مرحله انتخابی روی اسم او خط قرمز کشید و رحمان احمدی را 
فیکس کرد. احمدی هم با 3کلین‌شیت به صعود معجزه‌وار ایران به مرحله نهایی جام‌جهانی کمک کرد. درحالی‌که 
همه منتظر بودند رحمتی برای جام‌جهانی بخشوده شود، این اتفاق رخ نداد و در برزیل هم علیرضا حقیقی سنگربان 

اصلی تیم ملی لقب گرفت. در حقیقت آن انصراف موقت، به پایان فوتبال ملی رحمتی تبدیل شد.

   همان سرنوشت برای ترابی؟
حالا هم شرایط مشابهی برای مهدی ترابی پیش آمده است. البته نه اینکه در این سال‌ها هیچ موردی از 
عدم‌حضور در اردوی تیم ملی نداشتیم؛ بودند، اما علنا نمی‌گفتند نمی‌آییم. در یک نوبت مهدی طارمی با 
هماهنگی دراگان اسکوچیچ در یک اردو حضور نیافت تا جایگاهش در پورتو را مستحکم کند. در اردوی اول امیر 
قلعه‌نویی هم سردار آزمون و سامان قدوس نیامدند، اما بهانه‌هایی تراشیدند و از پذیرفتن برچسب »سرپیچی« 

طفره رفتند، اما حالا داستان مهدی ترابی کاملا متفاوت است. او که در برنامه فوتبال برتر هم در پشتیبانی از 
دانیال اسماعیلی‌فر علیه کادرفنی موضع گرفته بود، با وجود دعوت به تیم ملی از حضور در اردو سر باز زد. حتی 
زمانی که عده‌ای کوشیدند موضوع را به بیماری او ربط بدهند، ترابی صراحتا گفت: »سالمم، اما نمی‌آیم تا صدای 
اعتراض معترضان باشم.« به این ترتیب او شاید به سرنوشتی همچون فرجام رحمتی دچار شود، گو اینکه بعید است 
عمر حضور امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی به اندازه کی‌روش دراز باشد! عجالتا که ترابی در آستانه از دست 
دادن جام‌جهانی2026قرار گرفته، مگر اینکه کادرفنی تیم ملی طی همین یک سال پیش رو دستخوش تغییر شود.

 Mehdi
Torabi

13سال بعد!
مورد مهدی ترابی، نخستین نمونه از انصراف آشکار یک بازیکن از 

حضور در تیم ملی، پس از غائله معروف مهدی رحمتی است


